uote suscipiētes sicut q dicit aplos Ad Rom. xi. Ecceitas
 ex pte contigit in istm donec plinitudo gentiū introiret.
 r. De aut tpe herodis ablatū est a iudeis sceptrū pater
 qz tpe aut primus alienigena q regnauit in iudea. pater
 enim suus fuit idumeus. Iste herodes romanor auxi
 lio iherus debellauit antigonū regem iudeoz q deiecit
 rat a machabeis r oem plem regiam occidit. et libros d
 genealogia regū pbulit ne postea de p henderet ipi et si
 lly eius alieni a regno dautid. interfecit etiam doctores le
 gis q docebant in ipso illud. Deuter. xv. ca. De medio
 matru tuoz ponēs sup te regem. vt sic auferret a iudeis
 oem viam recuperandi sceptrū. qd etiam p r p effectum
 qz ab illo tpe vltz nō fuit rps. Deceit. anni ad minus
 qz tali anno incartuatiois ceptū est h' opus. r adhuc in
 dei vident magis a p dicio sceptrū longinquū qz a princi
 pio. Et em ablatio sceptri fuit signū eis p dicitū de aduen
 tu rpi manifeste p r q illud impletū est tpe herodis q
 regnante natus est rpus iesus. r sic p r ppositū scilicet
 tps incarnationis sit pteritū. Item h' tpe pbatat aucto
 ritate aggel. q. Dece dicit dñs exercitū. adhuc modicum
 vnum est r ego mouebo celū r terrā. mare r aridā r mo
 uebo oēs gentes r veniet desideratus cunctis ge tibus
 r sequit. Magna erit glā istius domus nouissime magis
 qz p r me dicit dominus exercitū sicut omnes expolito.
 res hebreoz habet q ille desideratus e messias iude crī
 stus. p r qz p r pla in auctoritate p dicitā posita q rps ad
 uer? rpi sit pteritū. pmo p id qd dicit iudei. adhuc vni
 modicum. r subdit de aduentu rpi. Veniet desiderat? cū
 eris gentibz r. Aggens ppheta dicit h' ver bā scdo anno
 danti regis p r r. ab illo aut tempe vltz nō fuit rps. An
 Dececcellit. sicut p r r. iudicōe iudeoz r plures adhuc scdm
 p r r. iudicōe nostram. Dece. Talis em numerus non
 dicitur in scriptura modicū. cum em dicit ppheta i scri
 ptura restare rpus modicū vsqz ad rpus desideratū cun
 ctis gentibus p r q rpus sui aduentus est pteritū. Sed
 ad hoc respondēt aliq q tūc rpus in scriptura bñ dicitur
 modicum. qz in ps. lxxi. dicitur. Dille anni ante odos
 tuos tanqz hodierna dies pteritū. Sed q hec rissio si va
 leat. pater quia si tempus mille annoz compararet ete r
 nitati modicū est. r sic loquitur auctoritas psalmi p r r
 et qd pater p hoc q dicit. Dille anni r. quia diuina co
 gnitio que p oculos designatur eternitate mensurat sed
 si referatur tempus mille annoz ad expectatiōem popu
 li. sic non potest dici rōnabiliter loquendo rpus modicū
 sed magnum. vñ r. Marub. vi. Tempus captiuitatis ba
 bylonice p dicitur magnum. r longum quod tamē fuit
 valde modicum respectu sc. lxx. annorum. Item propo
 situm p id quod in auctoritate subdit. Veniet desiderat?
 cunctis gentibz r replebo domū istam glā. r loquitur p
 pheta de domo dei edificata a iudeis post captiuitates
 babilonicam. Agitur stante illa domo venit iesus rpus
 quia ppheta dicit eā replendā glā p aduentū ipius de
 sideratū cūctis gentibz ad eam. r domus autem illa des
 tructa est p tytum r vespasianū. xli. anno post dñi pass
 onem. qz r. Item tertio p hoc idem pater ppositum per
 illud qd sequit in auctoritate p dicitā scz. Magna erit glo
 ria istius domus nouissime magis qz p r r. r constar q
 ppheta loquitur de domo edificata post captiuitates ba
 bylonicam vt dicitur est. ad cuius edificationem iudiz
 cebat porculum r p dicit gloriā eius maiorem futurā
 qz fuit gloria domus edificate p salomonem. hoc auctori
 non intelligitur propter maiores diuitias seu honores
 seu cultum diuinum vel edificatores quia status populi
 tūc erat quasi nullus respectu illius domus r stans q
 fuit sub salomone. p r r. hoc dicit. qz. Edite. xii. qz h' r
 dotes q viderāt priuā domū lachrymābat alijs qz h' an